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U izradi Plana koristeni su podaci i dokumentacija tijela i osoba odredenih posebnim
propisima i drugih tijela i osoba koje su sudjelovale u izradi Plana:

Ministarstvo kulture
Konzervatorski odjel u Dubrovniku za podrucje Dubrova&ko-neretvanske Zupanije
Cvijete Zuzori¢ 6, 21000 Dubrovnik

Ministarstvo kulture

Uprava za zastitu prirode

Uprava za zastitu prirode

Savska cesta 41/20, 10000 Zagreb

Ministarstvo zastite okoliSa, prostornog uredenja i graditeljstva
Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb

Ministarstvo zastite okoliSa, prostornog uredenja i graditeljstva
Uprava za inspekcijske poslove
Vinogradska 25, 10 000 Zagreb

Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture
Prisavlje 14, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja
Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo regionalnog razvoja, Sumarstva i vodnoga gospodarstva
Ulica grada Vukovara 269/d, 10000 Zagreb

Ministarstvo unutarnjih poslova

Policijska uprava dubrovacko — neretvanska

Odijel upravnih, inspekcijskih i poslova zastite i spaSavanja
dr. Ante Starcevi¢a 13, 20000 Dubrovnik

Ministarstvo obrane

Uprava za materijalne resurse

Sluzba za nekretnine, graditeljstvo i zastitu okoliSa
Sarajevska cesta 7, 10000 Zagreb

Drzavni zavod za zastitu prirode
Trg Mazurani¢a 5, 10000 Zagreb

Dubrovacko-neretvanska zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju i zastitu okoliSa
Branitelja Dubrovnika 41, 21000 Dubrovnik

Dubrovacko-neretvanska zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju i zastitu okoliSa
Ispostava u Veloj Luci

Dubrovacko-neretvanska zupanija
Upravni odjel za turizam, more i poduzetnistvo
Gunduli¢eva poljana 1, 21000 Dubrovnik



Dubrovacko-neretvanska zupanija
Upravni odjel za komunalne poslove, promet i veze
Gunduli¢eva poljana 1, 21000 Dubrovnik

Dubrovacéko-neretvanska zupanija
Upravni odjel za ruralni razvoj i poljoprivredu
Pred dvorom 1, 20000 Dubrovnik

Ured drzavne uprave u Dubrovacko-neretvanskoj zupaniji
Sluzba za gospodarstvo
Vukovarska 16, 20000 Dubrovnik

Zavod za prostorno uredenje Dubrovac¢ko-neretvanske zupanije
Petilovrijenci 2, 21000 Dubrovnik

Zupanijska uprava za ceste Dubrovnik
Vladimira Nazora 8, 20000 Dubrovnik

Hrvatske ceste d.o.o.

Sektor za studije i projektiranje
Odjel za projektiranje
Voncinina 3, Zagreb 10000

HRVATSKE VODE
Vodnogospodarski odjel za vodno podrucje dalmatinskih slivova sa sjediStem u Splitu
Vukovarska 35, p.p. 475, 21001 Split

HRVATSKE VODE

Vodnogospodarski odjel Split (VGO Split)
Vodnogospodarske ispostave 'Neretva-Koréula'
Trg Opuzenske bojne 5, 20355 Opuzen

Hrvatske Sume
Uprava Suma podruznica Split
Kralja Zvonimira 35/I1l, 21000 Split

Hrvatske Sume

Uprava Suma podruznica Split
Sumarija Koréula

Ulica 32 broj 7, 20225, Blato

Udruga pokretnih komunikacija Hrvatske
Nova Ves 50, 10 000 Zagreb

Javna ustanova Park prirode Lastovsko otocje
Trg Svetog Petra 7, 20289 Ubli

HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o.
Sektor za razvoji i investicije
Kupska 4, 10000 Zagreb

HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o.
DP Elektojug Dubrovnik
Nikole Tesle 3, 20000 Dubrovnik



HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o.
DP Elektojug Dubrovnik

Pogonski ured Blato

Ulica 65. br. 70, 20271 Blato

Ured za katastar Blato
Ulica 31. ulica 2, 20225 Blato

NPKL VODOVOD d.o.o.
Put sv. Luke bb
20260 Korcula

Komunalac d.o.o.
Lastovo bb, 20290 Lastovo - Lastovo

HAKOM

Hrvatska agencija za postu i elektronicke komunikacije
JuriSi¢eva 13

10000 Zagreb

Drzavna uprava za zastitu i spasavanje

Podruc¢ni ured za zastitu i spaSavanje Dubrovnik
Liechtensteinov put 331, 20000 Dubrovnik



1.1.
1.2.
1.3.
1.4.

3.1.

3.2.

5.1.

5.2.

SADRZAJ:
OPCI DIO PLANA

Dokumentacija o tvrtki:

Izvadak iz registra Trgovackog suda

Suglasnost Ministarstva zastite okoliSa, prostornog uredenja i graditeljstva RH
RjeSenje o imenovanju odgovornog voditelja izrade plana

Rjesenje HKAIG o upisu u Imenik ovlastenih arhitekata za voditelja izrade
Izjava odgovornog voditelja izrade plana

TEKSTUALNI DIO PLANA

TEMELJNE ODREDBE
Pojmovnik

ODREDBE ZA PROVODENJE

UVJETI ODREBDIVANJA | RAZGRANICAVANJA POVRSINA JAVNIH | DRUGIH
NAMJENA

KoriStenje i namjena povrsina

Gospodarska namjena — poslovna (K)

Zastitne zelene povrsine (Z)

Povrsine infrastrukturnih sustava (IS)

UVJETI SMUESTAJA GRADEVINA GOSPODARSKIH DJELATNOSTI

UVJETI UREDENJA ODNOSNO GRADNJE, REKONSTRUKCIJE | OPREMANJA
PROMETNE, TELEKOMUNIKACIJSKE | KOMUNALNE MREZE S PRIPADAJUCIM
OBJEKTIMA | POVRSINAMA
Uvjeti gradnje prometne mreze
3.1.1. Cestovni promet
3.1.1.1. Biciklisticke staze, Setnice i nogostupi
3.1.1.2. Promet u mirovanju
Uvjeti gradnje komunalne infrastrukturne mreze
3.2.1. Mreza elektroni¢kih komunikacija
3.2.2. Vodoopskrba
3.2.3. Odvodnja otpadne i oborinske vode
3.2.4. Energetska mreza
3.2.4.1.Elektroenergetika
3.2.4.2.Javna rasvjeta
3.2.4.3.Plinoopskrba

UVJETI UREDENJA JAVNIH ZELENIH POVRSINA
Zastitne zelene povrSine

MJERE ZASTITE PRIRODNIH | KULTURNO-POVIJESNIH CJELINA | GRADEVINA |
AMBIJENTALNIH VRIJEDNOSTI

Prirodne cjeline i ambijentalna vrijednosti

5.1.1. Park prirode ‘Lastovsko otocje'

5.1.2. Nacionalna ekoloSka mreza

Kulturno-povijesne cjeline i gradevine

POSTUPANJE S OTPADOM



7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.

8.1.
8.2.

MJERE SPRECAVANJA NEPOVOLJNOG UTJECAJA NA OKOLIS
Mjere zastite zraka

Mjere zastite tla

Mijere zastite voda

Mijere zastite od buke

Mjere zastite od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti

Mijere zastite od pozara

Zastita od Stetnog djelovanja voda

MJERE PROVEDBE PLANA

Rekonstrukcija i prenamjena postojecih gradevina

Rekonstrukcija postojeCih gradevina unutar zastitnog koridora javno
povrsina

ZAVRSNE ODREDBE

GRAFICKI DIO

1. Koristenje i namjena povrsina

2. Prometna, ulicna i komunalna infrastrukturna mreza
2.1. Promet

2.2. Energetika, posta i elektroniCke komunikacije

2.3. Vodoopskrbni sustav i sustav odvodnje

3. Uvjeti koriStenja, uredenja i zastite povrsina

3.1. Prirodna bastina

3.2. Podrucja primjene posebnih mjera uredenja i zastite

4. Nacin i uvjeti gradnje

OBVEZNI PRILOZI

Obrazlozenje Plana

Stru€ne podloge na kojima se temelje prostorno planska rjeSenja
- Stru¢na podloga za potrebe utvrdivanja uvjeta zastite prirode
Popis propisa koji su postivani u izradi Plana

prometnih

[

[

: 2000

: 2000
: 2000
: 2000

: 2000
: 2000
: 2000

Zahtjevi i misljenja iz €lanka 79. i ¢lanka 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji

IzvieSc¢e o prethodnim i javnim raspravama
Evidencija postupka izrade Plana
Sazetak za javnost



